[image: image1.emf]

Муниципальное образование

 «Нагибовское сельское поселение»

Октябрьского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

     05.03.2021                                                                                       №119
с. Благословенное

О признании утратившим силу  решения  Собрания депутатов Нагибовского сельского поселения
             В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с законодательством,  Собрание депутатов

РЕШИЛО:

             1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Нагибовского сельского поселения:

- от 16.02.2021 №114 «Об утверждении Положения об отчуждении недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Нагибовского сельского поселения,  арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства».
            2. Опубликовать настоящее решение в Информационном вестнике Нагибовского сельского поселения.

  3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения,

председатель Собрания депутатов                                           И.А.Бражко
_1298359578.doc
[image: image1.png]